Ad secundū sic pro cedē. Uideſ q̄ prudentia nō p̄tineat ad uitā actiua. Sic. n. uita contemplatiua p̄tinet ad vim cognitiuā: ita actiua ad vim appetitiuā prudentia āt nō p̄tinet ad vim appetitiuā: s̄z magis ad cognitiuā. g° prudētia nō p̄tinet ad uita actiua. **P**. H̄eḡ dic super Ezech;. q̄ actiua uita dum occupatur in opere min⁹ vi det. vnde ſiḡt p̄ Lyam que lippes oculos

hēbat. prudentia āt requirit oculos claros: ut recte iudicet hō de agēdis. g° uide ē q̄ pru-
dentia nō p̄tineat ad uitā actiuā. **P.** Pru-
dentia media est iter v̄tutes morales & itelle-
ctuales: s̄z sicut v̄tutes morales p̄tinēt ad ui-
tā actiuā ut dēm est: ita itellectuales ad cōtē-
platiuā. g° uide ē q̄ prudentia nō p̄tineat neq̄
ad uitā actiuā neq̄ ad cōtēplatiuā: s̄z ad me-
diū uiuēdi gen⁹: q̄o Aug⁹ pōt. i⁹ d̄ cui. dei
Sed q̄o ph̄s i. Ethicoꝝ prudentiā p̄-
tinēt dīc ad felicitatem actiuā ad quā p̄tinēt
v̄tutes morales. **R**° dicend⁹ q̄ sicut s̄ dic-
tū est id q̄o ordīnāt ad aliud sicut ad finem p̄-
cipue i moralib⁹ trābi ad speciem eius ad q̄o
ordīnāt sicut ille q̄ mechāt ut furet magis dī
fur q̄ mechus: bīn ph̄m in 5° ethicoꝝ mani-
festū est āt q̄ cognitioni prudentie ordinat ad
opatiōes v̄tuū moralū sicut ad finem. est
n. recta rō agibiliū sicut dī i 6° ethicoꝝ. vñ &
fines v̄tuū moralū sūt principia prudenti-
e sicut i eodem lib⁹ ph̄s dic: sicut g° dīcū est
q̄ v̄tutes morales i eo q̄ ordinat eas ad ge-
tem contemplatiōis: p̄tinet ad uitā contem-
platiuā. ita cognitioni prudentie q̄ de se ordīna-
tur ad opatiōes v̄tuū moralū directe p̄ti-
net ad uitā actiuā: si tñ prudentia pprie su-
mat fm q̄ ph̄s de ea loḡ. si aut̄ sujāt coius
put. s. apphendit qualēcūq̄ humana cogni-
tionē: sic prudētia q̄stū ad aliquā sui p̄tē p̄ti-
net ad uitā cōtemplatiuā fm q̄ **Lulli** dic i p°
de offi. q̄ acutissime & celeberrime pōt et
vidē uer⁹ & explicare rōnē. is prudētissim⁹ et
sapientissim⁹ rite haberet soler. **A**d primū
g° dicend⁹ q̄ opatiōes morales specificant
ex fine ut s̄ hitū ē. & iō ad uitā cōtemplatiuā
illa cognitioni p̄tinet q̄ finē b̄z in ipsa cognitione
veritatis: cognitioni āt prudentie q̄ magis b̄z
finē in actu appetitiue virtutis pertinet ad ui-
tā actiuā. **A**d secūdū dicēdū q̄ occupa-
tioꝝ rex facit boiem min⁹ vidē in rebus i
telligibilib⁹ q̄ sunt separate a sensibilibus i qb⁹
opatiōes actiue uite consistūt: sed tñ occu-
patio exterior actiue uite facit boiem magis
clare uidere i iudicio agibiliū: quod p̄t ad
prudentiā: tñ pp̄t expientiā: tñ pp̄ter mentis
attētiōem: q̄a ybi iſederis ibi ingenii ualeat:
ut **Salusti** dic. **A**d tertū dicēdū q̄ prude-
tia dī esse media inter v̄tutes intellectuales
& morales q̄stū ad hoc q̄ in subiecto cōnēit
cū v̄tutib⁹ intellectualib⁹. i maria āt totali⁹ con-
uenit cū moralib⁹. illud aut̄ tertū uiuēdi